MUFGジュニアテニストーナメント2023

MUFG JUNIOR TOURNAMENT FOR THE WORLD CHALLENGE 2023

兵庫県予選 16才以下シングルス 大会要項

(一社)兵庫県テニス協会 1. 主 催

主 (一社)兵庫県テニス協会ジュニア委員会 2.

3. 後 援 (公財)日本テニス協会、関西テニス協会 神戸新聞社

兵庫県高等学校体育連盟テニス部 兵庫県中学校体育連盟テニス部

協 賛 (株)ダンロップスポーツマーケティング

5.	年齢区分	年齢区分と参加資格	種目	日 程	会 場
6.	参加資格	16才以下	·		·
7.	種 目	兵庫県テニス協会に登録した選手で	シングルス	1/28(土) 8:45(受付締切時刻)	神戸総合運動公園
8.	会 場	[2007(平成 19 年)1月1日以降出生の選手]			
9.	予定日程	※ジュニア委員会により選考された選手		予備日:1/29(日)	

予定会場 神戸総合運動公園コート(砂入り人工芝) 〒654-0163 神戸市須磨区緑台 所在地

試合は、すべて8ゲームズプロセット(天候などにより変更する場合あり)。 11. 競技方法 男女別によるトーナメント方式

順位戦を行う場合があります。 その他はJTAルールに従います

12. 使用球 ダンロップフォート

13. 選手選考 ジュニア委員会で選考し、2023年1月上旬にホームページ上に公表いたします。

個人・所属団体には連絡いたしません。選考された選手はお申込みください。

14. 参加費 4, 100円 「JTAワンコイン制度金」100円を含む。 当日大会本部に現金でお支払いください。

15. 申込期日 2023年1月9日(月)~11日(水)13:00まで 3日間のみ (遅れた場合は、システム上受理できません)

16. 申込方法 ① 申込期間中に下記URLよりログインし、申し込んで下さい。

※必ず操作マニュアルを印刷し、マニュアル通りに手続きをお願いします。

※補欠選手も同様の手続きを行い、当日出場が決まったら、参加費を大会本部に現金でお支払い下さい

兵庫県テニス協会webシステムURL https://hyogo-tennis.net/tennis_admin/association/users/login/

- ② 申込み用紙は保管ください。県協会への郵送は不要です。但し、申込用紙は必ず発行し、申込用紙に記載の支払いD (5桁の数字)を確認のうえお手元に保管ください。(支払いID が採番されて申込みが確定となります)
- 17. ドロー 試合当日に決定します。
- 18. その他 ① 本大会中の負傷事故については、応急措置はしますが、その後は一切責任を負いません。
 - ② 新型コロナウィルス感染防止対策を実施して開催いたします。 会場でのが (ドライン(後日発表)も遵守ください。
 - ③ 天候その他の理由により本大会開催要項の内容を変更することがあります。
 - ④試合に関する問い合わせ先 兵庫県テニス協会 TEL 078-974-7787 メール h-tennis-a@able.ocn.ne.jp
- 19. 個人情報 ①個人情報については、ドロー作成・年齢基準の確認・大会に係わる諸連絡等に使用致します。 また、ドロー、記録を について 本協会のホームページへ掲載する事があります。その他の個人情報は、本人の同意を得ることなく第三者に提供 いたしません。
 - ②大会記録(戦績、報告,講評)及び大会期間中に主催者が撮影した動画および静止画については、その権利は 全て主催者に帰属するものとします。
 - ③大会中の動画及び静止画撮影は撮影前に対戦相手に許可を取り、個人観賞以外に使用しないでください。
 - (注意)申込期間が短く、ホームページ上でのみ選考された選手、補欠の選手を公表します。個人、所属団体への連絡は いたしません。